KVT 80 | Délené kabelové prichodky
pro konfekcionované kabely, pro vyrez M80 / IP54 / UL Type 12

Délené kabelové prichodky KVT 80 umoziuji zavadét konfekcionované kabely do
elektrickych zafizeni. Po sestaveni pomoci pfilozenych sroubd poskytuje dvoudilna
prlichodka dostate¢né utésnéni i odlehceni v tahu.

Instalace je snadna. Konfekcionovany kabel je umistén do délené viozky, ktera je
vsazena do prlchodky. V zavislosti na velikosti kabelové prichodky Ize vlozit

e jednu, dvé nebo ¢tyri samostatné vlozky. Pouzitim prichodek s vice otvory Ize
zavést az 24 kabell pomoci jedné kabelové prichodky. Délené prichodky KVT 80
jsou ur¢eny pro montaz do stén od 1.5 do 10 mm tloustky. Gumové tésnéni je
soucasti dodavky
Poznamka:
Pri montdzi KVT 80 na tenky plech jsou doporuceny néasledujici hodnoty krouticiho
momentu:
UL TYPE . ECOLAB lechy 1.5mm =1Nm|plechyod2 mm=15Nm
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Specifikace Vyhody

[ ] Zavadéni i konfekcionovanych kabell

Stupei kryti IP (EN 60529) IP54 o . ) i
. Zachovani zaruky konfekcionovanych kabelu
UL Type (UL 50E) UL Type 12 [l Dodatecné tpravy, opravy a Gdrzbu Ize provadét snadno a rychle
Material Polykarbonat [ | Vysoka hustota montéZze a velkd variabilita
Trida hoflavosti UL94-V0, samozhasivy Il Snadna a rychla montaz z predni strany
[l Odlenhceni v tahu dle CSN EN 62444
Teplota -30 C° az 100 C°
Vlastnosti bez silikonu, bez halogenu
Typ montaze Upevnéni pomoci Sroubd

Typy a velikosti vyrobku

Obj.¢. 45237 Instala¢ni vyska 16 mm

EAN 4251269311376 Velikost metrického vyrezu M80

Bal. 1 Velikost kulatého vyrezu 80 mm

Pro pocet kabell 24 Vhodné pro viozky 6 x KT malé
Max. primér kabelu 17 mm

Barva Seda (podobna RAL 7035)

Vnéjsi primér 100 mm

Obj.C. 45238 Instalac¢ni vyska 16 mm

EAN 4251269311383 Velikost metrického vyrezu M80

Bal. 1 Velikost kulatého vyrezu 80 mm

Pro pocet kabel( 24 Vhodné pro viozky 6 x KT malé
Max. primér kabelu 17 mm

Barva Cerna

Vnéjsi primér 100 mm


https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-vlozky

Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.2&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

45236

4251269311369

1

9

35 mm

Seda (podobna RAL 7035)
100 mm

45239
4251269311390
1

9

35 mm

Cerna

100 mm

Instala¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Vhodné pro viozky

icote

16 mm

M80

80 mm

2 x KT malé
1 x KT velky

16 mm

M80

80 mm

2 x KT malé
1 x KT velky

smart cable management



